به آنکه شاهد مرگ هزارانست از فردا هیچ مگو ...

16 اسفند / یکی از کادر درمان بیمارستان اهواز می نویسد : امروز
و طبق اخرین اخبار صدو بیست و سه پرستار مراکز درمانی اهواز
به کرونا مبتلا و عملا پرستاری برای مراقبت کافی در اهواز وحود
نخواهد داشت. نتیجه تستهای دیروز هشت هزار و دویست مبتلای

قطعی به کرونا فقط در خوزستان!

15 اسفند 1399 مطابق 5 مارس 2021 سازمان حقوق بشری عفو
بین الملل اعلام کرد بر اساس داده های بیش از 80 کشور جهان آمار
خود از قربانیان بیماری کووید 19 در میان کادر درمانی در سال
2020 را ارائه داده است. دست کم 17هزار نفر از کارکنان مراکز
درمانی و بهداشتی در سراسر جهان بر اثر پیامدهای آلودگی به
ویروس کرونا جان خود را از دست داده اند.